ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 2

EDITAL N° 75, DE 29 DE JULHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 38/2024, de 19 de abril de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

EDSON JOEL LAWALL,
Prefeito Municipal de Cerro Branco/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor Área II - Ensino Fundamental Anos Finais - Língua Inglesa

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos
2212544 Emanueli Antonia Sima 0,00